

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO "CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO" GABINETE DA REITORIA



PORTARIA № 1225/2021

Prorroga os efeitos de portaria publicada

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SUAS USO DE GROSSO, NO ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o Ofício nº 242/2021 - PROEG, Protocolo 0 09.07.2021, sob de nº.302647/2021.

## RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR os efeitos da Portaria nº.2760/2019 de datado 24.10.2019, que autorizou os membros relacionados a coordenarem a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO DA UNEMAT - CPA – TRIÊNIO 2019-2021, pelo período de 01/06/2021 a 31/05/2022.

> Registre-se Publique-se Cumpra-se Cáceres, MT, 09 de julho de 2021.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor